

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. VaK/ 146/2019

č. zhotovitel 5702/2019

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

se sídlem Vsetín, Jasenická 1106, PSČ 755 01

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682

zastoupená ve věcech smluvních:

Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti

zastoupená ve věcech technických:

Milan Jurenka, výrobně-technický náměstek

IČ:

47674652

DIČ:

CZ47674652

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín, č. účtu: 2504851/0100

E-mail:

milan.jurenka@vakvs.cz

a

Zhotovitel:

Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.

se sídlem Benátky 17, Veselí nad Moravou, PSČ 698 01

zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38267

zastoupená ve věcech smluvních:

Ing. Jan Čech, Ing. Josef Tománek, jednatele

zastoupená ve věcech technických:

Ing. Luděk Galuška, výrobní ředitel

IČ:

262 29 455

DIČ:

CZ26229455

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Veselí nad Mor.,

č. účtu: 86-2436780297/0100

E-mail:

vhsjavor@vhsjavor.cz

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. objednatele VaK/146/2019, kterým se řeší vícepráce spojené s rozšířením opravy krajské komunikace. Dodatkem č.1 se upravuje znění článků II.,III. smlouvy o dílo „Vodovod Kunovice, podchod pod silnicí a prodloužení vodovodu “ následovně.

V článku II. Předmět smlouvy se rozšiřuje o znění bodu 4:

4. Na základě situace, která vyplynula při samotné realizaci díla, se rozsah prací upravuje o vícepráce, které jsou specifikovány v položkovém rozpočtu víceprací.

V článku III. Cena díla se nahrazuje původní znění

Smluvní strany sjednávají níže uvedenou cenu za zhotovení díla:

Cena díla bez DPH

689 928,- Kč

Následujícím zněním

Smluvní strany sjednávají níže uvedenou cenu za zhotovení díla:

Původní cena díla bez DPH	689 928,- Kč
Dodatek č.1 bez DPH	93 532,- Kč
Konečná cena bez DPH	783 460,- Kč

Ostatní články původní smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 je oceněný Dodatek č.1 - položkový rozpočet.

Ve Vsetíně, dne

21. 10. 2019

objednatel:

Ve Veselí nad Moravou, dne

23. 10. 2019


zhotovitel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106



Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Ing. Roman Pilař
ředitel společnosti

Vodohospodářské stavby
Javorník - CZ s.r.o.
Benátky 17, 698 01 Veselí n. Mor.
IČ: 26229455 DIČ: CZ26229455



Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.
Ing. Jan Čech, Ing. Josef Tománek
jednatelé společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 5702 Vodovod Kunovice, podchod pod silnicí a prodloužení vodovodu
Objekt: D1 Dodatek č.1 - vícepráce
Rozpočet: D1-02.2 Rozšíření opravy krajské komunikace

Objednatel: Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. IČO: 47674652
 Jasenická 1106 DIČ: CZ47674652
 75501 Vsetín

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o. IČO: 26229455
 Benátky 17 DIČ: CZ26229455
 69801 Veselí nad Moravou

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	93 532
PSV	0
MON	0
Vedlejší náklady	0
Ostatní náklady	0
Celkem	93 532

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	93 532 CZK
Základní DPH	21 %	19 642 CZK

Zaokrouhlení 0 CZK

Cena celkem s DPH 113 174 CZK

v _____

dne _____

**Vodohospodářské stavby
Javorník - CZ s.r.o.**

Benátky 17, 698 01 Veselí n. Mor.
IČ: 26229455 DIČ: CZ26229455

②

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			2 213	2
113	Přípravné a přidružené práce - živice	HSV			13 652	15
5	Komunikace	HSV			73 417	78
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			1 994	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 257	2
Cena celkem					93 532	100

Položkový rozpočet

S:	5702	Vodovod Kunovice, podchod pod silnicí a prodloužení vodovodu
O:	D1	Dodatek č.1 - vícepráce
R:	D1-02.2	Rozšíření opravy krajské komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				2 212,53
1	113111120	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	6,00000	297,90	1 787,40
				<i>11,46*(0,35+0,15)+(0,15*0,9*2)</i>		<i>6,00000</i>
2	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	3,06516	33,50	102,68
3	979082219	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,26064	8,80	107,89
				<i>4*3,06516</i>		<i>12,26064</i>
4	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,06516	70,00	214,56
Díl: 113		Přípravné a přidružené práce - živice				13 651,59
5	113108305	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	9,97800	83,80	836,16
viz.příloha C.3, D.1.1, D.1.9 :						
KK asf. (ACL 16+ tl.5cm) :						
				<i>dobourání : 11,46*(0,35+0,45)+0,45*0,9*2</i>		<i>9,97800</i>
6	113108310	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	7,98900	160,50	1 282,23
viz.příloha C.3, D.1.1, D.1.9 :						
KK asf. (ACP 16+ tl.10cm) :						
				<i>dobourání : 11,46*(0,35+0,3)+0,3*0,9*2</i>		<i>7,98900</i>
7	113151114	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	249,00000	31,90	7 943,10
				<i>41,5*6</i>		<i>249,00000</i>
8	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	30,24516	33,50	1 013,21
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
6,7,8, :						
				<i>Součet: : 30,24516</i>		<i>30,24516</i>
9	979082219	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	120,98064	8,80	1 064,63
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
6,7,8, :						
				<i>Součet: : 4*30,24516</i>		<i>120,98064</i>
10	979990113	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	30,24516	50,00	1 512,26
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
6,7,8, :						
				<i>Součet: : 30,24516</i>		<i>30,24516</i>
Díl: 5		Komunikace				73 416,59
11	565171111	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	7,98900	712,80	5 694,56
viz.příloha C.3, D.1.1, D.1.9 :						

Položkový rozpočet

S:	5702	Vodovod Kunovice, podchod pod silnicí a prodloužení vodovodu
O:	D1	Dodatek č.1 - vícepráce
R:	D1-02.2	Rozšíření opravy krajské komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dobourání : $11,46 \cdot (0,35 + 0,3) + 0,3 \cdot 0,9 \cdot 2$		7,98900		
12	567411120	Podklad ze štěrku částečně vyplněného maltou (ŠCM) tloušťka 200 mm viz.příloha C.3, D.1.1, D.1.9 :	m2	6,00000	264,20	1 585,20
		KK asf. (ŠMC tl.20cm) : $11,46 \cdot (0,35 + 0,15) + (0,15 \cdot 0,9 \cdot 2)$		6,00000		
13	573111114	Postřík živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 2 kg/m2 viz.příloha C.3, D.1.1, D.1.9 :	m2	7,98900	35,90	286,81
		dobourání : $11,46 \cdot (0,35 + 0,3) + 0,3 \cdot 0,9 \cdot 2$		7,98900		
14	573211111	Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 viz.příloha C.3, D.1.1, D.1.9 :	m2	258,97800	12,00	3 107,74
		pod ACO 11+ : Položka pořadí 16 : 249		249,00000		
		pod ACL 16+ : Položka pořadí 15 : 9,978		9,97800		
15	577141122	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2 viz.příloha C.3, D.1.1, D.1.9 :	m2	9,97800	346,30	3 455,38
		dobourání : $11,46 \cdot (0,35 + 0,45) + 0,45 \cdot 0,9 \cdot 2$		9,97800		
16	577141212	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2 viz.příloha C.3, D.1.1, D.1.9 :	m2	249,00000	238,10	59 286,90
		KK asf. (ACO 11+ tl.5cm) : celková plocha opravy (rozsah jednoho jíz.d.pruhu) : 41,5*6		249,00000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				1 994,04
17	919735113	Rezáni stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 100 do 150 mm viz.příloha C.3, D.1.1, D.1.9 :	m	22,92000	87,00	1 994,04
		KK asf. (ACP 16+ tl.10cm) : dobourání : $11,46 \cdot 2$		22,92000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 257,06
18	998225111	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	38,25530	59,00	2 257,06